都市計画法第３２条の規定に基づく協議、同意申請書

令和  年  月   日

岡山市消防局長 様

開発許可申請者
住 所
名 称

氏 名
申請代理人

住 所
                     氏 名

 連絡先

 下記のとおり開発行為を行うことについて、協議し同意を得たく、都市計画法第３２条の規定

に基づき申請します。
記

１ 開 発 場 所：

２ 開発行為の面積：

３ 開発区域の目的：

４ 工 期：

５ 同 意 の 内 容：

６ 添 付 書 類：